

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2529	Stavební opravy objektu prodejny, Polomská 1, Opava-Podvihov	
Objekt:	2529	Stavební opravy objektu prodejny, Polomská 1, Opava-Podvihov	
Rozpočet:	01	Rozpočtové náklady stavby	
Objednatel:	Statutární město Opava		IČO: 00300535
	Horní náměstí 382/69		DIČ: CZ00300535
	74601	Opava-Město	
Zhotovitel:	Ing.ILLÍK-RAIL spol.s r.o.		IČO: 25359592
	Kolofíkovo nábřeží 1671/11a		DIČ: CZ25359592
	747 05	Opava 5	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			675 017,33
PSV			366 123,58
MON			10 450,00
Vedlejší náklady			9 560,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 061 150,91
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 061 150,91 CZK
Základní DPH	21 %		222 841,69 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			1 283 992,60 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			10 214,75	1,0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			27 877,40	2,6
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			35 330,00	3,3
5	Komunikace	HSV			27 860,40	2,6
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			38 995,60	3,7
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			381 659,01	36,0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			19 941,25	1,9
64	Výplně otvorů	HSV			13 272,00	1,3
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			3 624,00	0,3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			54 027,00	5,1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			25 000,00	2,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			25 800,11	2,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 415,81	1,1
711	Izolace proti vodě	PSV			9 060,66	0,9
764	Konstrukce klempířské	PSV			8 879,10	0,8
766	Konstrukce truhlářské	PSV			11 475,00	1,1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			60 651,75	5,7
768	Otvorové prvky z hliníku	PSV			53 375,47	5,0
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			173 963,92	16,4

771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			32 619,93	3,1
783	Nátěry	PSV			1 757,75	0,2
787	Zasklívání	PSV			14 340,00	1,4
M21	Elektromontáže	MON			10 450,00	1,0
VN	Vedlejší náklady	VN			9 560,00	0,9
Cena celkem					1 061 150,91	100,0

Položkový rozpočet

S:	2529	Stavební opravy objektu prodejny, Polomská 1, Opava-Podvihov
O:	2529	Stavební opravy objektu prodejny, Polomská 1, Opava-Podvihov
R:	01	Rozpočtové náklady stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				10 214,75
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	5,03500	1 000,00	5 035,00
		SV strana - odstranění lože okapového chodníku : 15,00*0,50*0,05		0,37500		
		JZ strana - odstranění lože okapový chodník : 4,00*0,50*0,15		0,30000		
		JV strana - základ nových palisád : 8,00*0,80*0,40		2,56000		
		JV strana - odstranění lože chodník u lavičky : 8,00*1,50*0,15		1,80000		
2	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	12,00000	50,00	600,00
		JV strana - základ nových palisád : 8,00*1,50		12,00000		
3	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	12,00000	25,00	300,00
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,03500	300,00	1 510,50
5	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně	m3	5,03500	50,00	251,75
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	5,03500	500,00	2 517,50
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				27 877,40
7	310236251R00	Zazdívká otvorů pl.0, 09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm	kus	3,00000	500,00	1 500,00
		3ks ventilační otvor : 3		3,00000		
8	310271637R00	Zazdívká otvorů do 4 m2,pórobet.tvárnice,tl.37,5cm	m3	2,85480	8 000,00	22 838,40
		JZ strana - dozdívká ostění 3k oken : (0,30*2,12*0,40*2)*3		1,52640		
		JZ strana - zazdívká 1/2 otvoru dveří : 1,23*2,70*0,40		1,32840		
9	317941121RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č. 12 včetně dodávky profilu I č. 12	t	0,04700	45 000,00	2 115,00
		SV strana - překlad nového okenního otvoru : 3xIč.120 dl.1,30m : 1,30*11,7*3*0,001*1,03		0,04700		
10	319202321R00	Vyrovnaní povrchu zdva přizdžením do tl. 8 cm	m2	1,48000	400,00	592,00
		SV strana - zarovnání ostění nového okenního otvoru : 1,85*0,40*2		1,48000		
11	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi	m2	0,83200	1 000,00	832,00
		SV strana - překlad nového okenního otvoru : 1,30*(0,12+0,40+0,12)		0,83200		
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				35 330,00
12	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	2,56000	3 000,00	7 680,00
		JZ strana - pro u.ožení palisád : 8,00*0,40*0,80		2,56000		
13	338920012R00	Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 90 cm	m	4,00000	1 250,00	5 000,00
		JZ strana - výškový rozdíl přístupový chodník/komunikace : 8,00/2		4,00000		
14	338920013R00	Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 120 cm včetně betonového lože B12/15	m	4,00000	1 250,00	5 000,00
		JZ strana - výškový rozdíl přístupový chodník/komunikace : 8,00/2		4,00000		
15	59228413R	Palisáda přírodní Masiv 175 x 200 x 800 mm	kus	23,00000	350,00	8 050,00
16	59228415R	Palisáda přírodní Masiv 175 x 200 x 1200 mm	kus	24,00000	400,00	9 600,00
Díl: 5		Komunikace				27 860,40
17	564801112R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 4 cm	m2	29,10000	50,00	1 455,00
		SV strana - okapový chodník : 15,00*0,50		7,50000		
		SZ strana - okapový chodník : 4,00*0,50		2,00000		
		JZ strana - podél nových palisád : 8,00*0,80		6,40000		
		JZ strana - chodník u lavičky : 8,00*1,65		13,20000		
18	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm	m2	29,10000	200,00	5 820,00

Položkový rozpočet

S:	2529	Stavební opravy objektu prodejny, Polomská 1, Opava-Podvihov
O:	2529	Stavební opravy objektu prodejny, Polomská 1, Opava-Podvihov
R:	01	Rozpočtové náklady stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	29,10000	350,00	10 185,00
20	592453331R	Dlaždice betonová 500 x 500 x 50 mm hladká standard šedá	m2	2,14000	450,00	963,00
				SZ strana - okapový chodník : 4,00*0,50*1,07	2,14000	
21	59245340R	Dlaždice betonová 400 x 400 x 50 mm hladká standard šedá	m2	20,97200	450,00	9 437,40
				JZ strana - podél nových palisád : 8,00*0,80*1,07	6,84800	
				JZ strana - chodník u lavičky : 8,00*1,65*1,07	14,12400	

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	38 995,60
----------------	-------------------------------	------------------

22	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	14,00000	500,00	7 000,00
				strana SV - začistění v místě nového okna : 2	2,00000	
				strana SV +JV - zazdívká 2ks ventilátorů : 1*2	2,00000	
				strana JZ - dozdívký oken : 2*3	6,00000	
				strana JZ - dozdívká dveří : 4	4,00000	

23	612409991RT2	Začistění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	100,14000	100,00	10 014,00
				po výměně oken a dveří :		
				(1,80*2+2,12*2)*3	23,52000	
				(2,00*2+1,00*2)*3	18,00000	
				(1,00*2+1,85*2)	5,70000	
				(0,60*2+0,90*2)*2	6,00000	
				(0,86*2+0,60*2)*4	11,68000	
				(0,97*2+2,16*2)	6,26000	
				(1,22*2+2,69*2)	7,82000	
				(1,46*2+2,28*2)	7,48000	
				(1,45*2+1,97*2)*2	13,68000	

24	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	36,63600	600,00	21 981,60
				po výměně oken a dveří :		
				(1,80*2+2,12*2)*3*0,40	9,40800	
				(2,00*2+1,00*2)*3*0,40	7,20000	
				(1,00*2+1,85*2)*0,40	2,28000	
				(0,60*2+0,90*2)*2*0,40	2,40000	
				(0,86*2+0,60*2)*4*0,40	4,67200	
				(0,97*2+2,16*2)*0,40	2,50400	
				(1,22*2+2,69*2)*0,40	3,12800	
				(1,46*2+2,28*2)*0,40	2,99200	
				(1,45*2+1,97*2)*2*0,15	2,05200	

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější	381 659,01
----------------	------------------------------	-------------------

25	602015187RT6	Omítka na stěnách silikon zatíraná, zrnitost 1,5 mm	m2	197,20440	250,00	49 301,10
26	602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky	m2	249,04940	50,00	12 452,47
				fasáda : 12,75+31,0202+132,0262+16,908+4,50	197,20440	
				sokl : 48,451+3,394	51,84500	

27	602015193R00	Podkladní nátěr stěn, základní penetrace podkladu	m2	249,04940	50,00	12 452,47
28	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	29,05260	50,00	1 452,63
				strana SV : 2,00*1,00*3+1,00*1,85+0,86*0,60*2	8,88200	
				strana SZ : 1,46*2,28+0,60*0,90*2+0,86*0,60*2	5,44080	
				strana JZ : 1,22*2,69+1,80*2,12*3	14,72980	

Položkový rozpočet

S:	2529	Stavební opravy objektu prodejny, Polomská 1, Opava-Podvihov
O:	2529	Stavební opravy objektu prodejny, Polomská 1, Opava-Podvihov
R:	01	Rozpočtové náklady stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	622319520RV1	Zateplovací systém sokl, XPS tl. 40 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	48,45100	900,00	43 605,90
		SV strana : 14,85*1,40		20,79000		
		-(0,86*0,60*2)		-1,03200		
		Mezisoučet		19,75800		
		SZ strana : 12,05*1,00		12,05000		
		-(0,86*0,60*2)		-1,03200		
		Mezisoučet		11,01800		
		JZ strana : 11,25*0,50		5,62500		
		Mezisoučet		5,62500		
		JV strana : 12,05*1,00		12,05000		
		Mezisoučet		12,05000		
30	622319130RV1	Zateplovací systém fasáda, EPS F 60 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	12,75000	800,00	10 200,00
		JZ strana - atika/srovnání fasády/ : 15,00*0,85		12,75000		
31	622319132RV1	Zateplovací systém fasáda, EPS F 100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	132,02620	925,00	122 124,24
		SV strana : 15,00*3,30		49,50000		
		-(2,00*1,00*2+1,00*1,85)		-5,85000		
		Mezisoučet		43,65000		
		SZ strana : 12,05*3,85		46,39250		
		-(1,46*2,28+0,60*0,90*2)		-4,40880		
		Mezisoučet		41,98370		
		JV strana : 12,05*3,85		46,39250		
		Mezisoučet		46,39250		
32	622319134R00	Zateplovací systém fasáda, EPS F 140 mm	m2	31,02020	1 000,00	31 020,20
		JZ strana - plocha po atiku : 15,00*3,05		45,75000		
		-(1,22*2,69+1,80*2,12*3)		-14,72980		
33	622319152RV1	Zateplovací systém ostění, EPS F 20 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	16,90800	1 500,00	25 362,00
		SV strana : ((2,00+1,00*2)*3+(1,00+1,85*2))*0,30		5,01000		
		SZ strana : ((1,46+2,28*2)+(0,60+0,90*2)*2)*0,30		3,24600		
		JZ strana : ((1,22+2,69*2)+(1,8+2,12*2)*3)*0,35		8,65200		
34	622319553RV1	Zateplovací systém ostění, XPS 20 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	3,39400	1 550,00	5 260,70
		SV strana : (0,86*2+0,60*2)*2*0,20		1,16800		
		SZ strana : ((0,86*2+0,60*2)*2+(0,97+2,16*2))*0,20		2,22600		
35	622391121R00	Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 6 ks/m2	m2	175,79640	50,00	8 789,82
		12,75+31,0202+132,0262		175,79640		
36	622311012R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 100 mm	m	36,00000	200,00	7 200,00
37	622311014R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 140 mm	m	10,00000	220,00	2 200,00
38	622421492R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou	m	79,59150	75,00	5 969,36
		(8,256/0,3+8,652/0,35+3,394/0,2)*1,15		79,59150		
39	622432112R00	Omítka stěn dekorativní marmolit střednězrná	m2	51,84500	700,00	36 291,50
40	622481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	4,50000	275,00	1 237,50
		SV strana - římsa : 15,00*0,30		4,50000		
41	622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	100,21000	50,00	5 010,50
		(8,256/0,3+8,652/0,35+3,394/0,2)		69,21000		
		4,00*4		16,00000		

Položkový rozpočet

S:	2529	Stavební opravy objektu prodejny, Polomská 1, Opava-Podvihov
O:	2529	Stavební opravy objektu prodejny, Polomská 1, Opava-Podvihov
R:	01	Rozpočtové náklady stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		15,00		15,00000		
42	28350202R	Profil rohový PVC s mřížkou 10/10 l = 2,5 m	m	115,24150	15,00	1 728,62
		100,21*1,15		115,24150		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				19 941,25
43	632478124R00	Reprofilace-cement.hmota BASF tl.do 15 mm	m2	15,05000	650,00	9 782,50
		SZ strana - povrch nakládací rampy a schodiště : 2,5*2,65		6,62500		
		(0,30+0,15)*1,5*6		4,05000		
		JZ strana - boční strany schodiště : 2,50*1,00+2,50*0,75		4,37500		
44	783843110R00	Nátěr polystyren. beton. povrchů	m2	15,05000	600,00	9 030,00
45	783843170R00	Nátěr polystyrenový beton. povrchů, napuštění	m2	15,05000	75,00	1 128,75
Díl: 64		Výplně otvorů				13 272,00
46	629451112R00	Vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm	m	27,20000	100,00	2 720,00
		vyrovnání pod vnitřní parapety : 13,60		13,60000		
		vyrovnání pod venkovní parapety : 13,60		13,60000		
47	642944221R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2.	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
		vnitřní dveře : 1		1,00000		
48	648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	13,60000	200,00	2 720,00
		SV strana : 2,00*3+1,00		7,00000		
		SZ strana : 0,60*2		1,20000		
		JZ strana : 1,80*3		5,40000		
49	55330716R	Zárubeň ocelová rozměr 1450 x 1970 x 100 mm	kus	1,00000	2 150,00	2 150,00
50	60775513R	Parapet interiér PVC šíře 300mm dl. 6m fólie bílá	m	14,00800	250,00	3 502,00
		13,60*1,03		14,00800		
51	60775550.AR	Krytka boční pro PVC parapety 400 mm oboustr. bílá	kus	9,00000	20,00	180,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				3 624,00
52	917862111R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15	m	8,00000	350,00	2 800,00
		JZ strana : 8,00		8,00000		
53	59217335R	Obrubník zahradní ABO 10-20 v. 250 x 50 x 1000 mm šedý	kus	8,24000	100,00	824,00
		8,00*1,03		8,24000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				54 027,00
54	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	270,00000	65,00	17 550,00
		SV strana : 15,00*5,00		75,00000		
		SZ strana : 12,00*5,00		60,00000		
		JZ strana : 15,00*5,00		75,00000		
		JV strana : 12,00*5,00		60,00000		
55	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	12 150,00000	2,00	24 300,00
		270,00*45		12 150,00000		
56	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	270,00000	35,00	9 450,00
57	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	270,00000	5,00	1 350,00
58	944944033R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4013	m2	270,00000	0,10	27,00
59	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	270,00000	5,00	1 350,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				25 000,00
60	953941110R00	Osazení zábradlí schodišťového, balkonového apod.	m	5,00000	500,00	2 500,00
		JZ strana : 2,50*2		5,00000		

Položkový rozpočet

S:	2529	Stavební opravy objektu prodejny, Polomská 1, Opava-Podvihov
O:	2529	Stavební opravy objektu prodejny, Polomská 1, Opava-Podvihov
R:	01	Rozpočtové náklady stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
61	5916.Spec.R	Zábradlí schodišťové ocelové s jednoduchým členěním v. 1,1m, vč.povrch.úpravy nátěrem	m	5,00000	4 500,00	22 500,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						25 800,11
62	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	27,10000	55,00	1 490,50
		SV strana - okapový chodník : 15,00*0,50		7,50000		
		SZ strana - okapový chodník : 4,00*0,30		1,20000		
		JZ strana - podél nových palisád : 8,00*0,80		6,40000		
		JZ strana - chodník u lavičky : 8,00*1,50		12,00000		
63	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	12,00000	100,00	1 200,00
		JZ strana - chodník u lavičky : 8,00		8,00000		
		SZ strana - okapový chodník : 4,00		4,00000		
64	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	1,00000	3 000,00	3 000,00
		JZ strana - stávající obruba v místě nových palisád : 8,00*0,50*0,25		1,00000		
65	962081131R00	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 10 cm	m2	6,00000	150,00	900,00
		SV strana : 2,00*1,00*3		6,00000		
66	965048541R00	Přisekání betonových povrchů do tl. 20 mm	m2	10,98000	125,00	1 372,50
67	965081813R00	Bourání dlažeb terac., čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2	m2	10,98000	125,00	1 372,50
		JZ strana - venkovní podesta a schodiště : 2,00*3,60+(0,30*3,60*2)+(0,15*3,60*3)		10,98000		
68	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	1,15000	30,00	34,50
		JZ strana - venkovní podesta : 3,60-2,45		1,15000		
69	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	3,14400	300,00	943,20
		SV strana : 0,86*0,60*2		1,03200		
		SZ strana : 0,60*0,90*2+0,86*0,60*2		2,11200		
70	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	3,32880	300,00	998,64
		SZ strana : 1,46*2,28		3,32880		
71	968072356R00	Vybourání kovových rámu oken zdvojených pl. 4 m2	m2	15,90000	300,00	4 770,00
		JZ strana : 2,50*2,12*3		15,90000		
72	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,57600	400,00	630,40
		SZ strana : 0,80*1,97		1,57600		
73	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	9,47390	350,00	3 315,87
		JZ strana : 2,46*2,69		6,61740		
		vnitřní dveře : 1,45*1,97		2,85650		
74	968091001R00	Bourání parapetů teracových š. do 30 cm tl.3 cm	m	10,00000	40,00	400,00
		JZ strana : 2,50*2*2		10,00000		
75	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	0,79800	1 500,00	1 197,00
		SV strana - nový okenní otvor : 1,05*1,90*0,40		0,79800		
76	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	3,90000	250,00	975,00
		SV strana - překlad nového okenního otvoru : 1,30*3		3,90000		
77	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	8,00000	400,00	3 200,00
		strana JZ - dmtž písmen nápisu fasády : 4,0		4,00000		
		strana JZ - dmtž a zpětná mtž jednotky klimatizace : 1,5+2,5		4,00000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						11 415,81
78	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	45,66322	250,00	11 415,81
Díl: 711 Izolace proti vodě						9 060,66
79	711212321R00	Stěrka hydroizolační, terizol dvouvrstvá	m2	10,44000	575,00	6 003,00
		JZ strana - venkovní podesta a schodiště : 2,00*3,60		7,20000		

Položkový rozpočet

S:	2529	Stavební opravy objektu prodejny, Polomská 1, Opava-Podvihov
O:	2529	Stavební opravy objektu prodejny, Polomská 1, Opava-Podvihov
R:	01	Rozpočtové náklady stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,30*3,60*2		2,16000		
		0,15*3,60*2		1,08000		
80	711212601R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	14,40000	200,00	2 880,00
		podesta : 3,60		3,60000		
		schodišť. stupně : 3,60*3		10,80000		
81	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	88,83000	2,00	177,66
Díl: 764 Konstrukce klempířské						8 879,10
82	764554492R00	Montáž zděře (objímky) kruhové	kus	2,00000	100,00	200,00
83	764929502R00	Montáž odpadní trouby z lak.plechu, kruhové do D100 mm	m	5,00000	225,00	1 125,00
		SV strana - zpětná montáž : 5,00		5,00000		
84	764816133R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, bílý RAL 9010 rš 330 mm	m	13,60000	475,00	6 460,00
		SV strana : 2,00*3+1,00		7,00000		
		SZ strana : 0,60*2		1,20000		
		JZ strana : 1,80*3		5,40000		
85	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	5,00000	35,00	175,00
		SV strana - zpětná montáž : 5,00		5,00000		
86	553448308R	Objímka 100 mm, trn 260 mm lakovaná	kus	2,00000	125,00	250,00
87	60775SPEC.AR	Krytka boční pro PVC parapety 400 mm oboustr. bílá	kus	9,00000	55,00	495,00
88	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	87,05000	2,00	174,10
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						11 475,00
89	766661132R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 2kř.do 1,45 m	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
		vnitřní dveře : 1		1,00000		
90	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	500,00	500,00
		vnitřní dveře : 1		1,00000		
91	54914594R	Kliky se štítem dveř. 804 FAB/90 Cr	kus	1,00000	250,00	250,00
92	61160427R	Dveře vnitřní bílé CPL 0,2 KLASIK 1/3 sklo 2-křídle 1450 x 1970 mm, aktivní křídlo 800 mm	kus	1,00000	9 500,00	9 500,00
93	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	112,50000	2,00	225,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						60 651,75
94	767995105R00	Úprava a zpětná montáž kov. atypických konstr. do 100 kg	kg	87,50000	50,00	4 375,00
		žebřík - výlez na střechu : 3,50*25,00		87,50000		
95	767995106R00	Úprava a zpětná montáž kov. atypických konstr. do 250 kg	kg	200,00000	40,00	8 000,00
		strana SZ - zastřešení - stříška boční rampy komplet : 8,0*25,00		200,00000		
96	767995107R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 500 kg	kg	250,00000	25,00	6 250,00
		JZ strana - k-ce přístřešku vstupu : 4,00*2,50*25		250,00000		
97	767999802R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 100 kg	kg	87,50000	25,00	2 187,50
		demontáž žebříku - výlez na střechu : 3,50*25,00		87,50000		
98	767999803R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 250 kg	kg	440,00000	10,00	4 400,00
		SZ - demontáž zastřešení - stříška boční rampy komplet : 8,0*25,00		200,00000		
		JZ - demontáž zastřešení - stříška hlavního vstupu vč.zábradlí : 8,0*30,00		240,00000		
99	553 PC 5R	Kotevní zařízení včetně upevňovacích prvků	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00
		SZ strana - pro zpětné kotvení přístřešku : 1		1,00000		
		JZ strana - pro kotvení přístřešku : 1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	2529	Stavební opravy objektu prodejny, Polomská 1, Opava-Podvihov
O:	2529	Stavební opravy objektu prodejny, Polomská 1, Opava-Podvihov
R:	01	Rozpočtové náklady stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
100	55399994R	Zámečnické atypické výrobky - k-ce stříšky hlavního vstupu JZ strana /schodiště/ vč. povrchové úpravy nátěrem	kg	250,00000	125,00	31 250,00
101	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	594,62500	2,00	1 189,25

Díl: 768	Otvorové prvky z hliníku	53 375,47
-----------------	---------------------------------	------------------

102	767616101R00	Montáž osazovacích rámu z Al - profilů	kus	1,00000	3 620,00	3 620,00
-----	--------------	--	-----	---------	----------	----------

vstupní 1křídlo dveře + nadsvětlík 122x269cm : 1 1,00000

103	55342.Spec.R	Dveře 1křídlo Al profilů bílé 122x269cm vč.FIX nadsvětlíku, zámek válečkový, FAB+ 3ks klíčů samozavírač s aretací	m2	3,28180	15 000,00	49 227,00
-----	--------------	---	----	---------	-----------	-----------

Stavební hloubka rámu 75 mm :
 Stavební hloubka dveřního křídla 84 mm :
 Vodotěsnost E 1950 :
 Infiltrace 4. třída :
 Odolnost na zatížení větrem C5 :
 zasklení STADIP 33.1 - Planitherm XN 4 Ug=1,1W/m2k :
 oboustranné nerezové madlo typ G350 :
 vstupní 1křídlo dveře + nadsvětlík 122x269cm : 1,22*2,69 3,28180

104	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	528,47000	1,00	528,47
-----	--------------	---	---	-----------	------	--------

Díl: 769	Otvorové prvky z plastu	173 963,92
-----------------	--------------------------------	-------------------

105	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	6,00000	1 070,00	6 420,00
-----	--------------	--	-----	---------	----------	----------

okno 1křídlo OS 60x90cm : 2 2,00000
 okno sklepní S 86x60cm drátosklo : 4 4,00000

106	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	4,00000	1 320,00	5 280,00
-----	--------------	--	-----	---------	----------	----------

okno 1křídlo OS 100x185cm : 1 1,00000
 okno 2křídlo O+OS 200x100cm : 3 3,00000

107	766629303R00	Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2	kus	3,00000	1 597,00	4 791,00
-----	--------------	--	-----	---------	----------	----------

okno 2křídlo O+OS 180x212cm : 3 3,00000

108	766629304R00	Montáž dveří plastových	kus	2,00000	1 710,00	3 420,00
-----	--------------	-------------------------	-----	---------	----------	----------

dveře 1křídlo 97x216cm : 1 1,00000
 dveře 2křídlo 146x228cm : 1 1,00000

109	61143.Spec.R	Dveře plastové vstupní otevíravé, klika/koule, 5 komor, 70 mm, oboustranně bílé samozavírač s aretací na aktivním křídle	m2	5,42400	10 500,00	56 952,00
-----	--------------	--	----	---------	-----------	-----------

5-komorový profil s dvojitým nalehávkovým těsněním :
 Součinitel prostupu tepla profilem (rám + křídlo) Uf = 0,80 W/m2K :
 Stavební hloubka rámu 70 mm, profil třídy A :
 parametry okna Uw = 1,30 W/m2K :
 parametry skla Ug = 1,10 W/m2K :
 stavěč pasivního křídla :
 Propustnost vzduchu Třída 4 :
 Odolnost proti vodě Třída 9A :
 Odolnost proti zatížení větrem Okno nebo balkonové dveře dvoukřídle: třída C4/B4 :
 dveře 1křídlo 97x216cm plné, perito bílé 36mm : 0,97*2,16 2,09520
 dveře 2křídlo 146x228cm, z 1/2 bezpeč.izol.sklo VSG 33.1/16/4 : 1,46*2,28 3,32880

110	61143967R	Okno plastové s otevíravým a sklopným křídlem, 5 komor, 70 mm, oboustranně bílé	m2	22,44200	4 250,00	95 378,50
-----	-----------	---	----	----------	----------	-----------

5-komorový profil s dvojitým nalehávkovým těsněním :
 Součinitel prostupu tepla profilem (rám + křídlo) Uf = 0,80 W/m2K :

Položkový rozpočet

S:	2529	Stavební opravy objektu prodejny, Polomská 1, Opava-Podvihov
O:	2529	Stavební opravy objektu prodejny, Polomská 1, Opava-Podvihov
R:	01	Rozpočtové náklady stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Stavební hloubka rámu 70 mm :				
		parametry okna $U_w = 0,93 \text{ W/m}^2\text{K}$:				
		parametry skla $U_g = 0,7 \text{ W/m}^2\text{K}$:				
		Polohy okna uzavřeno, otevřeno, ventilace, (mikroventilace) :				
		Propustnost vzduchu Třída 4 :				
		Odolnost proti vodě Třída 9A :				
		Odolnost proti zatížení větrem Okno nebo balkonové dveře dvoukřídlé: třída C4/B4 :				
		okno 1křídlo OS 60x90cm : 0,60*0,90*2		1,08000		
		okno sklepní S 86x60cm drátosklo : 0,86*0,60*4		2,06400		
		okno 1křídlo OS 100x185cm : 1,00*1,85		1,85000		
		okno 2křídlo O+OS 200x100cm : 2,00*1,00*3		6,00000		
		okno 2křídlo O+OS 180x212cm : 1,80*2,12*3		11,44800		
111	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1 722,41500	1,00	1 722,42
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				32 619,93
112	771101111R00	Vyrovnaní podkladů maltou ze suché maltové směsi tloušťky do 10 mm	m2	10,44000	175,00	1 827,00
		JZ strana - venkovní podesta a schodiště : 2,00*3,60		7,20000		
		0,30*3,60*2		2,16000		
		0,15*3,60*2		1,08000		
113	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	10,44000	30,00	313,20
114	771281211R00	Montáž schod.stupňů z dlaždic betonových, stupnice do tmele	m	10,80000	300,00	3 240,00
		JZ strana - venkovní schodiště : 3,60*3		10,80000		
115	771281221R00	Montáž schod.stupňů z dlaždic betonových, podstupnice do tmele	m	10,80000	250,00	2 700,00
		JZ strana - venkovní schodiště : 3,60*3		10,80000		
116	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 15 cm	m	3,00000	125,00	375,00
117	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	3,00000	100,00	300,00
118	771551040R00	Montáž podlah z dlaždic betonových do tmele, 40x40 cm	m2	5,76000	550,00	3 168,00
		JZ strana - venkovní podesta a schodiště : 1,60*3,60		5,76000		
119	771559792R00	Příplatek za řez betonových dlaždic	m	21,60000	75,00	1 620,00
		3,60*6		21,60000		
120	58581697.AR	Nátěr penetrační weberpodklad A	kg	2,08800	150,00	313,20
		10,44*0,20		2,08800		
121	5858213835R	webercolor premium cement - spárovací malta CG2 WA balení 5 kg	kg	7,83000	100,00	783,00
		10,44*0,75		7,83000		
122	585821388R	weberfor profiflex R lepidlo C2TF S1 balení 25 kg	kg	52,20000	30,00	1 566,00
		10,44*5,0		52,20000		
123	59246120R	Dlažba Top Teramo GRANEX 400x400x20mm vzor 207 trvskaný, impreg.protiskluzný povrch	m2	9,07200	850,00	7 711,20
		(5,76+3,60*0,4*2)*1,05		9,07200		
124	59246122R	Schodovka Top Teramo GRANEX 400x400x20mm vzor 207 trvskaný, impreg.protiskluzný povrch	kus	30,00000	225,00	6 750,00
125	59764231R	Dlažba RAKO Taurus Granit hladká 300x300x8 mm - soklík např. TAA34068	m2	1,00000	400,00	400,00
126	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	310,66600	5,00	1 553,33
Díl: 783		Nátěry				1 757,75
127	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením	m2	3,51550	200,00	703,10
		SZ strana - dvířka EL : 0,60*1,40+0,50*0,50		1,09000		

Položkový rozpočet

S:	2529	Stavební opravy objektu prodejny, Polomská 1, Opava-Podvihov
O:	2529	Stavební opravy objektu prodejny, Polomská 1, Opava-Podvihov
R:	01	Rozpočtové náklady stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		zároveň vnitřních dveří : (1,45+1,97*2)*0,45		2,42550		
128	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	3,51550	200,00	703,10
129	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	3,51550	100,00	351,55
Díl: 787		Zasklívání				14 340,00
130	787411125R00	Komůrkový polykarbonát opál - desky, tl. 16 mm	m2	10,00000	750,00	7 500,00
		JZ strana - zastřešení přístřešku vstupu : 4,00*2,50		10,00000		
131	7874111210R00	Krycí a připojovací AL lišta pro komūr.PC, hranatá	m	10,00000	400,00	4 000,00
		2,50*4		10,00000		
132	787411291R00	Koncovka do krycí lišty hranaté	kus	8,00000	30,00	240,00
133	787411315R00	Profil ukonč.horní U,Al,ploch z komūr.PC, tl.16 mm	m	4,00000	150,00	600,00
134	787411425R00	Profil ukonč.boční F, Al, ploch z komūr.PC, 16 mm	m	4,00000	300,00	1 200,00
135	787411710R00	Připojení terčíkem, ploch z komūr.polykarbonátu	kus	8,00000	100,00	800,00
Díl: M21		Elektromontáže				10 450,00
136	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6	h	12,00000	525,00	6 300,00
		elektro práce na úpravě fasády :				
		dmtž, mtž svítidel 2ks : 4		4,00000		
		překotvení fasádního svodu hromosvodu : 5		5,00000		
		dílčí revize : 3		3,00000		
137	314501380000R	Lano ocel. 6 pram.pozink 10mm 024320.2	kg	10,00000	100,00	1 000,00
138	348421012R	Svítidlo venkovní	kus	2,00000	1 250,00	2 500,00
139	35431160R	Svorka univerzální pro lano 4-16 mm2	kus	2,00000	75,00	150,00
140	35441445R	Podpěra vedení do zdiva PV1b-25	kus	4,00000	25,00	100,00
141	35441830R	Úhelník ochranný OU-2 pro vodič d 6-12 mm	kus	1,00000	350,00	350,00
142	35441840R	Držák ochranného úhelníku DOUa-25 do zdiva	kus	1,00000	50,00	50,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				9 560,00
143	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 560,00	7 560,00
144	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
Celkem						1 061 150,91

Poznámky uchazeče k zadání